ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
V/v  chủ trương điều chỉnh,

bổ sung dự án Kè từ cầu
Kho dầu đến cồn Ông

Phong, hạng mục Bổ sung
đoạn kè dài khoảng 1.300m

             Kính gửi:
 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Sở Nông nghiệp và PTNT;

 - Sở Xây dựng;
 - UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình số 439/TTr-UBND

ngày 18/8/2023 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số
2419/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 08/9/2023 về việc chủ trương điều chỉnh, bổ sung dự
án Kè từ cầu Kho dầu đến cồn Ông Phong, hạng mục Bổ sung đoạn kè dài khoảng
1.300m (kèm theo Biên bản cuộc họp liên ngành ngày 06/9/2023), Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho thực hiện điều chỉnh, bổ sung dự án Kè từ cầu
Kho dầu đến cồn Ông Phong, hạng mục Bổ sung đoạn kè dài khoảng 1.300m với
nội dung chi tiết theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

2419/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 08/9/2023. Tổng kinh phí sau khi điều chỉnh, bổ sung
đảm bảo không vượt tổng kinh phí được duyệt tại Quyết định số 2948/QĐ-UBND

ngày 22/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh.

2. UBND thị xã Hoài Nhơn khẩn trương thực hiện các bước tiếp theo của
dự án đúng quy định pháp luật và chịu trách nhiệm đảm bảo sự phù hợp của các
đoạn kè bổ sung nêu trên với quy hoạch chung xây dựng đô thị Hoài Nhơn và quy
hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 khu vực đô thị Tam Quan - Hoài Nhơn đã được cấp
có thẩm quyền phê duyệt. Thực hiện phần khối lượng còn lại của công trình, kể cả
phần khối lượng điều chỉnh bổ sung và hoàn thành dứt điểm dự án trong năm
2023.

Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có
liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT N. T. Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

6669 14 09